

נורוויג'ן קרוז ליין מציגה: המדריך המלא לקרוזים

Posted on 26 בפברואר 2024 by דפנה וייס



אייל סולומון, מנהל הפיתוח של נורוויג'ן קרוז ליין (NCL) בישראל, מנחה אותנו בשאלת הזמנים המשותפים והדגשים החשובים בבחירת חופשת שייט

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נורוויג'ן קרוז ליין

יצאתם להפלגה, מזל טוב, עשיתם בחירה מושלמת. יציאה לקרוז היא חוויה ייחודית של טיול ימי מרגיע ומפנק, הזדמנות לבקר במקומות חדשים ומרשימים ללא צורך בארגון ותכנון רב, אפשרות ליהנות ממגוון שירותי פנאי ובילוי על ספינה והזדמנות להכיר אנשים חדשים מכל העולם. השייט מציע חווית טיול בה תוכלו ליהנות מתפריטי אוכל מגוונים, שירותי ספא ובריאות, הופעות ובילוי לכל המשפחה לפעילות ספורטיבית והכל באתר נופש מפנק על המים.

אבל עדיין, אנחנו הישראלים אוהבים לחקור ולדעת הכל וששום דבר לא יפתיע אותנו בדרך, ולכן פנינו למומחה עם ניסיון של למעלה מ-15 שנה בעולם ההפלגות, אייל סולומון, מנהל הפיתוח של נורוויג'ן קרוז ליין (NCL) בישראל, שינחה אותנו בשאלת הזמנים המשותפים והדגשים החשובים.

עם מי עדיף לבצע הזמנה?

רצוי לבצע הזמנה אצל סוכן נסיעות ישראלי, כך שתמיד יש כתובת ואם יש שאלה או בעיה, יש למי לפנות. היו מקרים של לקוחות שהזמינו דרך סוכנים במדינות אחרות ובעת צרה לא קיבלו מענה ו/או החזר כספי.

מה לגבי ביטוח וביטול ההפלגה?

ביטוח נסיעות לחו"ל כל אדם צריך לעשות לעצמו ואת העלות בהתאם לאיכות בריאותו. לגבי ביטול הפלגות. חשוב לזכור כי חברות הקרוזים כולן בינלאומיות וכאשר מבטלים בתוך הימים שהוגדרו מראש אין הקלות כמו דחייה, שינוי שם וכו', לכן מומלץ להימנע ממצבים כאלה. חלק מחברות השייט מציעות ביטוח הכולל סעיפי החזר כספי או שובר בעת ביטולו.

איך בוחרים חדר ומה בדיוק מכניסים לתוכו?

כשאתם מתכננים שייט, דעו שבחירת חדר היא חלק חשוב מהחוויה הכוללת. לאוניות שייט יש מספר סוגי חדרים, ומחירן משתנה בהתאם למיקומן על האונייה. הציבור הישראלי מעדיף בדרך כלל להזמין חדר עם מרפסת הפונה לים. חברות הקרוזים מציעות מגוון חדרים החל מחדרים מקורים ליחיד, דרך חדרים עם מרפסת וירטואלית ועד סוויטות שיכולות להגיע לגודל כולל של מעל 600 מ"ר.

רוב הנוסעים יעדיפו חדר הממוקם במרכז הספינה חשוב לזכור כי בעת רכישת שייט אתם רוכשים קטגוריה ולא קומה. אותה קטגוריה יכולה להופיע במספר קומות.

ישנם חדרים עם מרפסות וסוויטות מרווחות יותר, וחשוב לקחת בחשבון תקציב וצרכים אישיים. אם אתם מתכננים להתרחק הרבה מהחדר, ליהנות מהסיפון ומהפעילויות באונייה, תוכלו להסתפק בחדר פנימי המשמש רק לשינה, חדר פנימי יכול להיות בסדר אבל רצוי לברר את גודל החדר לפני ההזמנה ומי שמתכנן לחזור לחדר באמצע היום למנוחה יעדיף חדר גדול יותר עם מרפסת.

עצה נוספת היא שלפעמים חברת השייט נשארת עם חדרים שלא נמכרו ואז החברה שולחת ללקוחות מייל שבו הם יכולים להשתתף במכירה פומבית על חדר שעשוי להשתדרג יותר מזה שהזמנתם במחיר ששילמתם מראש.

החדרים כוללים מיזוג אוויר, מקרר קטן, ארון בגדים, טלוויזיה, מקלחת ושירותים, טלפון, כספת ומייבש שיער.



חדר סולו מרפסת בנורוויג'ן פרימה. צילום NCL
האם זה באמת הכל כלול?

יש מגוון גדול של חברות שייט. רוב הלקוחות מזמינים הפלגות מסוג עכשווי ואכן רבות מהן כלולות. כגון ארוחות מגוונות, שתייה קרה וחמה, חטיפים, מופעי תיאטרון ברמה גבוהה, חדר כושר, בריכות, מגלשות ועוד. חשוב לזכור שכמו בכל מלון, גם כאן יש עלות נוספת עבור משקאות מוגזים וכמובן חריפים, טיפולי ספא, סיורי חוף והקזינו שאסור לשכוח. **עדיף לשאול את סוכן הנסיעות שלכם מה כוללת החבילה ואם יש מבצעים ולהזמין הכל מראש כדי להימנע מהוצאות מפתיעות.**

האם יש תנודות ים? האם ניתן לחלות במחלת ים?

תנודות ספינה מתרחשות בדרך כלל במהלך סערות או גלי ים גדולים באמת. חברות השייט משקיעות במערכות ייצוב המסייעות להפחית משמעותית את הרעידות ולשמור על חווית הנסיעה שלכם ככל האפשר. אם היס אינו מחוספס, אתה לא מרגיש שום תנועה בכלל, ולכן הסיכויים לקבל מחלת ים הם קלושים. יש להיוועץ ברופא לקבלת תרופות נגד בחילה ולרכוש אותן רק למקרה בטיחות, כי אם מתגלה רגישות, עדיף להשתמש בתרופות נגד בחילה שנרכשו מראש בישראל מאשר לקבל טיפול רפואי במטוס תמורת תשלום.

איך מזמינים מראש ארוחות במסעדות ומופעים פרימיום?

הזמנות להופעות, מסעדות נושא, טיפולי ספא וסיורי חוף ניתן לבצע מספר שבועות לפני ההפלגה בין אם באתר האינטרנט של חברת השייט ובין אם דרך האפליקציה של חברת השייט. לא מומלץ לחכות ליום העלייה לאונייה כי לא תמיד יהיה מה שתרצו להזמין ובזמן שתרצו.

אם מדובר בחופשה עם ילדים, לא תמיד מומלץ להזמין מסעדת נושא כמה שבועות מראש, אלא להזמין מקום ביום עצמו על מנת להתאים לרצונות הילדים ולרעבונם.



בית הסושי העכשווי באוניות מסדרת פרימה. צילום NCL
אם אפשר בלי אינטרנט - עדיף

האינטרנט הוא מצרך יקר באוניות. אם אפשר, כדאי לוותר על התענוג הזה לאורך כל השייט מתוך רצון ליהנות ולהתנתק. ניתן כמובן לרכוש זמן גלישה באינטרנט בים, אך כדאי לחשב את הצריכה מראש, הן לפני אורך ההפלגה והן לפי הצורך, שכן חבילה גדולה יכולה להגיע למאות שקלים. כשתגיעו ליעדי החוף השונים, קנו סים בינלאומי והתחברו בקלות ובזול.

אם אתם בחופשה ואתם לא צריכים לעבוד או לנהל את העסק שלכם מרחוק, אני ממליץ להתנתק קצת. ברוב ההפלגות יהיו מספר רב של רציפים, מה שאומר שתשהו בחוף הים / היעד בו האונייה עוגנת במשך יום שלם. כאשר אתה חוזר לספינה, לשים על מצב טיסה פשוט להיות 10-12 שעות ללא אינטרנט עד העגינה הבאה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet